MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

ORDEM DE SERVIÇO PRR4 Nº 30, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2011.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria PGR n.º
591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 382, de 13 de julho de 2011,

DETERMINA:

I) alocar a servidora ANDRÉIA AMARAL MONTES D'OCA, matrícula nº 21815-
4, Analista Processual, na Procuradoria Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul,
a fim de auxiliar o serviço eleitoral, a partir de 19 de dezembro de 2011.

Comunique-se.

Porto Alegre, 13 de dezembro de 2011.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 151, 1. quinzena dez. 2011.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7289/bsmpf_231211.pdf?sequence=2&isAllowed=y